Ils  ne parviennent même pas à couvrir les dépenses alimentaires Ces derniers sont 

conscients de la qualité  de l’habitat  mais sont dans l’incapacité  de payer les frais  de 

logement  car leur revenu ne leur  permet pas. 

Ces maisons sont à la hauteur  de quinze millions cinq cent mille francs CFA (15.500.000), 

L’Etat qui est l’acteur principal subventionne à hauteur de 11.500.000 et les bénéficiaires  

prennent en charges les quatre millions  à raison de 26.000frs  pendant vingt ans. 

En réalités lorsque nous faisons le cumul, les recasés devront payer au bout de 20 ans